



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 944 132 546 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | VEØY HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Raumavegen 70 6300 ÅNDALSNES |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2020 - 31.12.2020 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|---------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Arne Langseth |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 03.06.2021 |

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Leieinntekter | | 5 275 572 | 5 232 144 |
| Annen driftsinntekt | | 13 298 | 28 248 |
| Sum inntekter | 2 | 5 288 870 | 5 260 392 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3, 4 | | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 1 145 938 | 1 145 292 |
| Annen driftskostnad | 3 | 933 908 | 1 539 252 |
| Sum kostnader | | 2 079 846 | 2 684 544 |
| Driftsresultat | | 3 209 024 | 2 575 848 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 25 000 000 | 13 000 000 |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 800 000 | |
| Annen renteinntekt | | 843 272 | 877 079 |
| Annen finansinntekt | | 681 273 | 4 012 461 |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler | 11 | | |
| Sum finansinntekter | | 27 324 545 | 17 889 540 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | | 286 |
| Annen rentekostnad | | 654 512 | 963 816 |
| Annen finanskostnad | | 2 027 920 | 1 551 632 |
| Sum finanskostnader | | 2 682 432 | 2 515 733 |
| Netto finans | | 24 642 113 | 15 373 806 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 27 851 137 | 17 949 655 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 459 843 | 372 753 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Årsresultat | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 27 391 294 | 17 576 902 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Totalresultat | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 27 391 294 | 17 576 902 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 7 | 46 250 913 | 31 476 490 |
| Maskiner og anlegg | | 342 401 | 384 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 46 593 314 | 31 860 490 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 79 338 860 | 79 338 860 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 500 000 | 500 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 605 001 | 605 001 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 80 443 861 | 80 443 861 |
| Sum anleggsmidler | | 127 037 175 | 112 304 351 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 163 625 | 1 167 280 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 27 158 105 | 13 097 432 |
| Konsernfordringer | | | 6 154 337 |
| Sum fordringer | | 28 321 730 | 20 419 049 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 11 | 18 110 156 | 17 261 281 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 11 | 17 515 542 | 16 017 875 |
| Sum investeringer | | 35 625 698 | 33 279 156 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 719 380 | 3 603 211 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 719 380 | 3 603 211 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 64 666 807 | 57 301 416 |
| SUM EIENDELER | | 191 703 982 | 169 605 767 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 455 000 | 455 000 |
| Overkurs | | 4 198 335 | 4 198 335 |
| Sum innskutt egenkapital | | 4 653 335 | 4 653 335 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 119 313 305 | 91 922 011 |
| Sum opptjent egenkapital | | 119 313 305 | 91 922 011 |
| Sum egenkapital | 9 | 123 966 640 | 96 575 346 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 153 297 | 71 514 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 153 297 | 71 514 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 19 000 001 | 31 105 384 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 40 366 051 | 40 730 570 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 59 366 052 | 71 835 954 |
| Sum langsiktig gjeld | | 59 519 349 | 71 907 468 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | | |
| Leverandørgjeld | | 3 800 979 | 27 337 |
| Betalbar skatt | 8 | 378 060 | 329 405 |
| Skyldig offentlige avgifter | | | 212 318 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 3 684 483 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 354 472 | 553 893 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 8 217 994 | 1 122 953 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 67 737 342 | 73 030 420 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 191 703 982 | 169 605 766 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 721 441 916 | 642 057 069 |
| Leieinntekt | | 2 919 192 | 1 961 724 |
| Annen driftsinntekt | | 4 997 450 | 4 714 691 |
| Sum inntekter | 2 | 729 358 559 | 648 733 483 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 18 548 768 | 8 250 092 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 283 116 071 | 259 783 367 |
| Avskrivninger | 5 | 48 749 531 | 40 766 770 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 332 923 984 | 306 407 188 |
| Sum kostnader | | 683 338 354 | 615 207 417 |
| Driftsresultat | | 46 020 204 | 33 526 067 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 697 389 | 877 805 |
| Annen renteinntekt | | 1 004 639 | 989 722 |
| Annen finansinntekt | | 974 827 | 4 072 844 |
| Sum finansinntekter | | 2 676 855 | 5 940 371 |
| Annen rentekostnad | | 1 622 259 | 2 300 277 |
| Annen finanskostnad | | 2 208 807 | 1 731 210 |
| Sum finanskostnader | | 3 831 065 | 4 031 487 |
| Netto finans | | -1 154 210 | 1 908 884 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 44 865 994 | 35 434 951 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 9 831 104 | 6 955 789 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 35 034 890 | 28 479 162 |
| Årsresultat | | 35 034 890 | 28 479 162 |
| Minoritetsinteresser | 9 | -2 603 214 | -842 441 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 37 638 104 | 29 321 603 |
| Totalresultat | | 37 638 104 | 29 321 603 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overført fra annen egenkapital | | 37 638 104 | 29 320 390 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 37 638 104 | 29 321 603 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygn. og annen fast eiend. | | 46 250 913 | 31 476 490 |
| Maskiner og anlegg | | 215 380 246 | 221 330 806 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 5 656 316 | 582 981 |
| Sum varige driftsmidler | 5, 7 | 267 287 475 | 253 390 277 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 7 839 805 | 7 942 466 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 935 214 | 935 154 |
| Obligasjoner | | 148 585 | 97 115 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 8 923 604 | 8 974 734 |
| Sum anleggsmidler | | 276 211 079 | 262 365 012 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 633 000 | 448 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 85 286 326 | 82 313 253 |
| Andre fordringer | 13 | 16 206 476 | 18 559 211 |
| Sum fordringer | | 101 492 802 | 100 872 463 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 18 110 156 | 17 261 281 |
| Markedsbaserte obligasjoner | | 17 515 542 | 16 017 875 |
| Sum investeringer | 11 | 35 625 698 | 33 279 156 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12 | 24 642 031 | 8 018 700 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 24 642 031 | 8 018 700 |
| Sum omløpsmidler | | 162 393 530 | 142 618 319 |
| SUM EIENDELER | | 438 604 610 | 404 983 330 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 9, 10 | 455 000 | 455 000 |
| Overkurs | | 4 198 335 | 4 198 335 |
| Sum innskutt egenkapital | | 4 653 335 | 4 653 335 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| Annen egenkapital | | 180 589 083 | 145 557 309 |
| Sum opptjent egenkapital | | 180 589 083 | 145 557 309 |

| | | | |
|----------------------|--|-----------|-----------|
| Minoritetsinteresser | | 3 722 221 | 3 719 106 |
|----------------------|--|-----------|-----------|

| | | | |
|------------------------|---|--------------------|--------------------|
| Sum egenkapital | 9 | 188 964 639 | 153 929 749 |
|------------------------|---|--------------------|--------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Utsatt skatt | 8 | 18 779 625 | 17 399 922 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 18 779 625 | 17 399 922 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 42 189 174 | 56 105 384 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 13 | 46 366 051 | 40 730 570 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 88 555 225 | 96 835 954 |

| | | | |
|-----------------------------|--|--------------------|--------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 107 334 850 | 114 235 876 |
|-----------------------------|--|--------------------|--------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|---|------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 1 063 817 | 18 665 544 |
| Leverandørgjeld | | 51 179 313 | 34 984 329 |
| Betalbar skatt | 8 | 11 886 243 | 5 376 882 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Skyldig offentlige avgifter | | 30 527 296 | 24 917 045 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 47 648 450 | 52 873 905 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 142 305 119 | 136 817 705 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 249 639 969 | 251 053 580 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 438 604 609 | 404 983 330 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 434036

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 132 546
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEØY HOLDING AS
Forretningsadresse: Raumavegen 70
6300 ÅNDALSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Langseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2021



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Leieinntekter | | 5 275 572 | 5 232 144 |
| Annen driftsinntekt | | 13 298 | 28 248 |
| Sum inntekter | 2 | 5 288 870 | 5 260 392 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3, 4 | | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 1 145 938 | 1 145 292 |
| Annen driftskostnad | 3 | 933 908 | 1 539 252 |
| Sum kostnader | | 2 079 846 | 2 684 544 |
| Driftsresultat | | 3 209 024 | 2 575 848 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 25 000 000 | 13 000 000 |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 800 000 | |
| Annen renteinntekt | | 843 272 | 877 079 |
| Annen finansinntekt | | 681 273 | 4 012 461 |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 11 | | | |
| Sum finansinntekter | | 27 324 545 | 17 889 540 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | | 286 |
| Annen rentekostnad | | 654 512 | 963 816 |
| Annen finanskostnad | | 2 027 920 | 1 551 632 |
| Sum finanskostnader | | 2 682 432 | 2 515 733 |
| Netto finans | | 24 642 113 | 15 373 806 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 27 851 137 | 17 949 655 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 459 843 | 372 753 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Årsresultat | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Totalresultat | | 27 391 294 | 17 576 902 |



**Overføringer og
disponeringer**

Avsatt til annen
egenkapital

27 391 294

17 576 902

**Sum overføringer og
disponeringer**

27 391 294

17 576 902



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. | | | |
| fast eiendom | 7 | 46 250 913 | 31 476 490 |
| Maskiner og anlegg | | 342 401 | 384 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 46 593 314 | 31 860 490 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 79 338 860 | 79 338 860 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 500 000 | 500 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 605 001 | 605 001 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 80 443 861 | 80 443 861 |
| Sum anleggsmidler | | 127 037 175 | 112 304 351 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 163 625 | 1 167 280 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 27 158 105 | 13 097 432 |
| Konsernfordringer | | | 6 154 337 |
| Sum fordringer | | 28 321 730 | 20 419 049 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 11 | 18 110 156 | 17 261 281 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 11 | 17 515 542 | 16 017 875 |
| Sum investeringer | | 35 625 698 | 33 279 156 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 719 380 | 3 603 211 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 719 380 | 3 603 211 |
| Sum omløpsmidler | | 64 666 807 | 57 301 416 |
| SUM EIENDELER | | 191 703 982 | 169 605 767 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 10 | 455 000 | 455 000 |
| Overkurs | | 4 198 335 | 4 198 335 |
| Sum innskutt egenkapital | | 4 653 335 | 4 653 335 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 119 313 305 | 91 922 011 |
| Sum opptjent egenkapital | | 119 313 305 | 91 922 011 |

| | | | |
|------------------------|----------|--------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 9 | 123 966 640 | 96 575 346 |
|------------------------|----------|--------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|----------------|---------------|
| Utsatt skatt | 8 | 153 297 | 71 514 |
| Sum avsetninger for forpliktelses | | 153 297 | 71 514 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 19 000 001 | 31 105 384 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 40 366 051 | 40 730 570 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 59 366 052 | 71 835 954 |

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 59 519 349 | 71 907 468 |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|---|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | | |
| Leverandørgjeld | | 3 800 979 | 27 337 |
| Betalbar skatt | 8 | 378 060 | 329 405 |
| Skyldig offentlige avgifter | | | 212 318 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 3 684 483 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 354 472 | 553 893 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 8 217 994 | 1 122 953 |

| | | | |
|------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 67 737 342 | 73 030 420 |
|------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 191 703 982 | 169 605 766 |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 721 441 916 | 642 057 069 |
| Leieinntekt | | 2 919 192 | 1 961 724 |
| Annen driftsinntekt | | 4 997 450 | 4 714 691 |
| Sum inntekter | 2 | 729 358 559 | 648 733 483 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 18 548 768 | 8 250 092 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 283 116 071 | 259 783 367 |
| Avskrivninger | 5 | 48 749 531 | 40 766 770 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 332 923 984 | 306 407 188 |
| Sum kostnader | | 683 338 354 | 615 207 417 |
| Driftsresultat | | 46 020 204 | 33 526 067 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 697 389 | 877 805 |
| Annen renteinntekt | | 1 004 639 | 989 722 |
| Annen finansinntekt | | 974 827 | 4 072 844 |
| Sum finansinntekter | | 2 676 855 | 5 940 371 |
| Annen rentekostnad | | 1 622 259 | 2 300 277 |
| Annen finanskostnad | | 2 208 807 | 1 731 210 |
| Sum finanskostnader | | 3 831 065 | 4 031 487 |
| Netto finans | | -1 154 210 | 1 908 884 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 9 831 104 | 6 955 789 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 35 034 890 | 28 479 162 |
| Årsresultat | | 35 034 890 | 28 479 162 |
| Minoritetsinteresser | 9 | -2 603 214 | -842 441 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 37 638 104 | 29 321 603 |
| Totalresultat | | 37 638 104 | 29 321 603 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Overført fra annen egenkapital | 37 638 104 | 29 320 390 |
| Sum overføringer og disponeringer | 37 638 104 | 29 321 603 |



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygn. og annen fast eiend. | | 46 250 913 | 31 476 490 |
| Maskiner og anlegg | | 215 380 246 | 221 330 806 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | 5 656 316 | 582 981 |
| Sum varige driftsmidler | 5, 7 | 267 287 475 | 253 390 277 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 7 839 805 | 7 942 466 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 935 214 | 935 154 |
| Obligasjoner | | 148 585 | 97 115 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 8 923 604 | 8 974 734 |
| Sum anleggsmidler | | 276 211 079 | 262 365 012 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 633 000 | 448 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 85 286 326 | 82 313 253 |
| Andre fordringer | 13 | 16 206 476 | 18 559 211 |
| Sum fordringer | | 101 492 802 | 100 872 463 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 18 110 156 | 17 261 281 |
| Markedsbaserte obligasjoner | | 17 515 542 | 16 017 875 |
| Sum investeringer | 11 | 35 625 698 | 33 279 156 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 12 | 24 642 031 | 8 018 700 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 24 642 031 | 8 018 700 |
| Sum omløpsmidler | | 162 393 530 | 142 618 319 |
| SUM EIENDELER | | 438 604 610 | 404 983 330 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 9, 10 | 455 000 | 455 000 |
| Overkurs | | 4 198 335 | 4 198 335 |
| Sum innskutt egenkapital | | 4 653 335 | 4 653 335 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| Annen egenkapital | | 180 589 083 | 145 557 309 |
| Sum opptjent egenkapital | | 180 589 083 | 145 557 309 |

| | | | |
|----------------------|--|-----------|-----------|
| Minoritetsinteresser | | 3 722 221 | 3 719 106 |
|----------------------|--|-----------|-----------|

| | | | |
|------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Sum egenkapital | 9 | 188 964 639 | 153 929 749 |
|------------------------|----------|--------------------|--------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Utsatt skatt | 8 | 18 779 625 | 17 399 922 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 18 779 625 | 17 399 922 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 42 189 174 | 56 105 384 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 13 | 46 366 051 | 40 730 570 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 88 555 225 | 96 835 954 |

| | | | |
|-----------------------------|--|--------------------|--------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 107 334 850 | 114 235 876 |
|-----------------------------|--|--------------------|--------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|----|--------------------|--------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 1 063 817 | 18 665 544 |
| Leverandørgjeld | | 51 179 313 | 34 984 329 |
| Betalbar skatt | 8 | 11 886 243 | 5 376 882 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 30 527 296 | 24 917 045 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 47 648 450 | 52 873 905 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 142 305 119 | 136 817 705 |

| | | | |
|------------------|--|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 249 639 969 | 251 053 580 |
|------------------|--|--------------------|--------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 438 604 609 | 404 983 330 |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 1820.00 | 250.00 | 455000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| ELMA Mittet AS | 910.00 | 50.00% | Ordinære aksjer |
| MEK AS | 910.00 | 50.00% | Ordinære aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
|------------|-------------------|----------------------|--|
| | 1820.00 | 100.00% | |

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

| <u>Navn og adresse</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|



Veøy AS, Åndalsnes 100.00% 100.00% 112997058.00 27610901.00



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Veøy Holding AS

Kontantstrømoppstilling

| Mor | | | Konsern | |
|--|-------------------|---|--------------------|--------------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | | |
| 27 851 137 | 17 949 655 | Resultat før skattekostnad | 44 865 994 | 35 434 951 |
| 329 405 | 790 451 | - Periodens betalte skatt | 5 376 882 | 3 834 425 |
| 0 | 0 | +/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | -3 603 898 | -2 411 656 |
| 1 145 938 | 1 145 292 | + Ordinære avskrivninger | 48 749 531 | 40 766 770 |
| 0 | 81 783 | +/- Endring varelager | -185 000 | -42 000 |
| 3 655 | 1 289 812 | +/- Endring kundefordringer | -2 973 073 | -16 657 995 |
| 3 773 642 | -44 112 | +/- Endring leverandørgjeld | 16 194 984 | 6 062 666 |
| -4 633 492 | -8 977 587 | +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | 2 686 061 | 7 866 469 |
| 27 811 475 | 10 654 392 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 100 357 717 | 67 184 780 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | | |
| 0 | 0 | + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 23 498 275 | 21 771 666 |
| 15 878 762 | 4 772 846 | - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 82 541 266 | 112 863 362 |
| 0 | 0 | + Andre kontant effekter av fusjon | 3 537 703 | 0 |
| 0 | 40 000 | - Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak | 0 | 40 000 |
| -2 346 642 | -937 382 | +/- Netto tilgang markedsbaserte omløpsmidler | -2 346 642 | -937 382 |
| 0 | 0 | + Innbetalinger ved salg av aksjer | 0 | 0 |
| -18 225 404 | -5 750 228 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -57 851 930 | -92 069 078 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | | |
| -12 469 902 | -2 135 761 | +/- Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld | -8 280 729 | 3 114 239 |
| 0 | 0 | +/- Netto endring i kassekreditt | -17 601 727 | 17 770 104 |
| 0 | 0 | +/- Endring i andre fordringer | 0 | -4 510 |
| -12 469 902 | -2 135 761 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -25 882 456 | 20 879 833 |
| -2 883 831 | 2 768 403 | Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 16 623 331 | -4 004 465 |
| 3 603 211 | 834 808 | + Kontanter og kontantekvivalenter 01.01 | 8 018 700 | 12 023 165 |
| 719 380 | 3 603 211 | Kontanter og kontantekvivalenter 31.12 | 24 642 031 | 8 018 700 |



VEØY HOLDING AS

Organisasjonsnummer: 944 132 546

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og omfang

Veøy Holding AS driver utleie av fast eiendom i Åndalsnes og Kristiansand, samt administrerer en eiendom i Oslo, som for øvrig eies med 50 %. Selskapet er holdingsselskap for konsernet Veøy A/S. Selskapet har i 2020 kjøpt tomt i Molde, Årøsetervegen 26A, og der er under utbygging terminal og kontorer.

Veøy AS driver godstransport i Sør-Norge. Veøy AS har datterselskapene Veøy Buss AS (100%), Veøy Møre AS (51%) og Tangvik AS (100%).

Veøy AS har driftskontorer i Stavanger, Bergen, Kristiansand, Stokke, Oslo, Molde, Oppdal/Trondheim og Åndalsnes.

Veøy Buss AS sin virksomhet drives i Rauma kommune, Vestnes kommune og i deler av Molde kommune.

Veøy Møre AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Ålesunds regionen.

Tangvik AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Trøndelagsregionen, og har hovedkontor på Orkanger.

Selskapets hovedkontor er på Åndalsnes i Rauma kommune.

Selskapets eiendommer var fullt utleid i regnskapsåret. Eiendommene er utleid på langsiktige kontrakter til solide leietakere, og en forventer ingen umiddelbare endringer i leietakere. Ett lokale er delvis utleid til midlertidig lager for dekk og annet materiell. Kontoravdelingen i Furseth-bygget er delvis utleid.

Verkstedbygningen er i sin helhet utleid til Wist Last & Buss AS. Anlegget er oppgradert vinteren 2020/2021, med nytt ventilasjonssystem og varmeanlegg.

Resultat

Driftsinntektene i Veøy Holding AS for 2020 var på kr 5,3 millioner, med et årsresultat på 27,9 millioner etter finans, og før skattekostnader. Årsresultatet skyldes i hovedsak inntektsført utbytte fra Veøy AS. Det er ikke avsatt utbytte.

Driftsinntektene i konsernet er endret fra 648,7 m til 729,4 m

Årsresultat før skatt er økt fra 35,4 m til 44,9 m.

Kontantstrøm fra drift er kr 69.501.891,- mot et driftsresultat på kr 32.060.674,-. Avviket skyldes i all hovedsak selskapets avskrivninger

Disponering av årets resultat

Selskapets egenkapital pr. 31.12.20 er på kr 124 m. Det er merverdier i eiendom og aksjer i datterselskap. Bokført egenkapital i konsernet er 189 m.

Årsresultat på kr 27,4 m - foreslås overført til annen egenkapital.

Konsernets utsikter

Veøy AS har i vesentlig grad egne kunder i sin portefølje, og kjører i liten grad for samlastere.

Markedet preges av at utenlandske transportselskaper, og samlastere gjennom økt bruk av utenlandske transporttilbydere, i stor grad styrer prisnivået som er mulig å oppnå.

Det å kunne tilby nærhet til kunde og finne nisje-løsninger er derfor avgjørende for å lykkes.

side 1 av 2



Veøy Møre AS har tilnærmet de samme utsikter som Veøy AS.

Veøy Buss AS inngikk i 2016 en 10 års lang avtale med Fram fra 01.01.2017, og har nå driftet bussruter i Rauma og Vestnes Kommune, samt deler av Molde og Nesset i 4 år, med tilfredsstillende resultat, dog noe redusert på grunn av korona-pandemien.

Korona-pandemien som rammet Norge fra mars 2020, ser så langt ut til å ha hatt liten innvirkning på konsernets omsetning.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko knytter seg til kreditt og rente risiko. Kredittrisikoen begrenses av stort omfang av faste og solide kunder. I tillegg har konsernet etablert rutiner for kredittvurdering.

Rente risikoen begrenses av tilfredsstillende egenkapitalandel og relativt lav gjeld til kredittinstitusjoner. Egenkapitalandelen i konsernet er på 43 %.

Konsernet har tilfredsstillende likviditet.

Fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at grunnlaget for fortsatt drift er til sted, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Ytre miljø.

Selskapet slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Konsernets transportvirksomhet forurensrer det ytre miljø med avgasser. Tiltak for å redusere unødvendig kjøring og tomgangskjøring er innført. Konsernet investerer med få unntak i det beste materiellet som er på markedet og benytter drivstoff med fast innslag av biodrivstoff. Konsernet vil også i fremtiden ha stort fokus på miljøarbeid. I samarbeid med Volvo, ble det i 2020 igangsatt kampanjen «Trygt Hjem», kampanje for å stimulere til mer bevissthet blant sjåførere på blant annet egen kjørestil, og skape større sikkerhet for egen og andres situasjon i trafikken. Selskapene Veøy Buss AS, Veøy Møre AS og Veøy AS er nå sertifisert som Miljøfyrtårn.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har 553 ansatte inkl. vikarer. Arbeidsmiljøet anses som godt, noe som gjenspeiles i sykefraværet. Det har ikke vært registret noen større personskader i 2020. Konsernets totale sykefravær er på ca 5 %. Det arbeides kontinuerlig med å redusere risikoen for skader og sykefravær.

Likestilling og diskriminering

Selskapet og Konsernet er kjent med samfunnets forventning om likestilling og forhold relatert til diskriminering. Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte basert på kjønn, etnisitet, avstamning, hudfarge, religion eller livssyn.

FOU

Selskapet eller konsernet har ikke hatt noe vesentlig forskning og utviklingsaktivitet i 2020.

Åndalsnes, 3. mai 2021

Arne Langseth – styrets leder



Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler, og andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datter- (-datter) selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Veøy Holding AS omfatter konsernet datterselskapet Veøy AS og datter-datterselskapene Veøy Buss AS, Veøy Møre AS og Tangvik AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til varige driftsmidler og goodwill i balansen avskrives over 3-5.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskaper

Aksjer i datterselskaper er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden. Aksjer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det foreligger verdifall som ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer

Markedsbaserte finansielle instrumenter balanseføres til markedsverdi 31.12. Mottatt utbytte og realiserte og urealiserte gevinster/tap resultatføres som finansposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.



Noter

Pensjoner

Avtale om innskuddspensjon er inngått med forsikringsselskap. Det foreligger ingen ytterligere pensjonsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene bokføres som lønnskostnad.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Offentlige tilskudd

Konsernet har ikke mottatt offentlige tilskudd i 2020.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Salgsinntekter

| Morselskap | 2020 | 2019 |
|-----------------------|------------------|------------------|
| PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE | | |
| Leieinntekter | 5 275 572 | 5 232 144 |
| Annen driftsinntekt | 13 298 | 28 248 |
| Sum | 5 288 870 | 5 260 392 |

| Konsern | 2020 | 2019 |
|-------------------------|--------------------|--------------------|
| PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE | | |
| Salgsinntekter | 721 441 916 | 642 057 069 |
| Leieinntekter | 2 919 192 | 1 961 724 |
| Annen salgsinntekt | 4 997 450 | 4 714 691 |
| Sum salgsinntekt | 729 358 558 | 648 733 484 |

| GEOGRAFISK FORDELING SALGSINNTEKTER | | |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 709 327 479 | 628 866 704 |
| Andre EU-land | 12 114 437 | 13 190 365 |
| Sum | 721 441 916 | 642 057 069 |



Noter

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte og det er derfor ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse. Selskapet er derved ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Daglig leder/styreleder har ikke lån eller andre avtaler med selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør i 2020 kr 34 000,- i pliktig revisjon. I tillegg kommer kr 37 000,- for teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer.

| Konsern | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Lønnskostnader | | |
| Lønninger | 240 013 989 | 220 023 867 |
| Arbeidsgiveravgift | 30 456 157 | 29 402 872 |
| Pensjonskostnader | 7 824 515 | 7 078 866 |
| Andre kostnader | 4 821 410 | 3 277 762 |
| Sum | 283 116 071 | 259 783 367 |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 395 | 358 |
| Ytelser til ledende personer | 2020 | 2019 |
| Honorar til styret | 101 000 | 21 000 |

Daglig leder er ansatt i eget selskap. Dette selskapet fakturerer kostnadene til Veøy AS. Totalkostnaden for leie av daglig leder er i 2020 kr 2 044 023,- inklusive reiseutgifter og sosiale kostnader. Denne kostnaden er presentert i regnskapet under annen driftskostnad.

Daglig leder og styreformann har ikke andre avtaler med selskapet. Det er heller ikke ytt lån til daglig leder, styreformann eller ansatte i selskapet.

Konsernet har obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte i henhold til gjeldende lover.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør kr 328 000,-, i tillegg kommer honorar for bistand regnskap, ligningspapirer, konsern med kr 39 000,- og andre tjenester med kr 18 000,-.

Note 4 - Pensjonskostnader, - midler og - forpliktelser

Konsern

Konsernet har etablert obligatorisk tjenestepensjon gjennom innskuddspensjon. Pensjonsordningen omfatter alle ansatte i konsernet. Kostnadsført innskudd utgjorde kr 7 824 515 og kr 7 078 866 i 2019.



Noter

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap

| | Tomter | Driftsløsøre, inventar mv | Bygninger | Totalt |
|-----------------------------------|-------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 6 489 656 | 415 888 | 38 287 891 | 45 193 435 |
| Tilgang driftsmidler | 12 059 821 | 0 | 3 873 324 | 15 933 145 |
| Avgang dr.midler til ansk.kost | | | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 18 549 477 | 415 888 | 42 161 215 | 61 126 580 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | | 73 487 | 14 459 779 | 14 533 266 |
| Akk. nedskrivninger 31.12 | | | | 0 |
| Balanseført vedt pr. 31.12 | 18 549 477 | 342 401 | 27 701 436 | 46 593 314 |
| Årets avskrivninger | | 41 599 | 1 104 339 | 1 145 938 |
| Avskrivningsprosent | | | 5 - 10 % | |
| Avskrivningsplan | | | Lineær | |

Konsern

| | Tomter | Godsvogner/ tilhengere/busser | Driftsløsøre, inventar m.v | Bygninger | Totalt |
|-----------------------------------|-------------------|----------------------------------|-------------------------------|-------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 6 489 656 | 412 791 653 | 20 577 131 | 38 287 891 | 478 146 331 |
| Tilgang driftsmidler | 12 059 821 | 65 764 595 | 843 526 | 3 873 324 | 82 541 266 |
| Avgang dr.midler til ansk.kost | 0 | 49 975 306 | 1 044 330 | 0 | 51 019 636 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 18 549 477 | 428 580 942 | 20 376 327 | 42 161 215 | 509 667 961 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 0 | 213 200 696 | 14 720 011 | 14 459 779 | 242 380 486 |
| Akk. nedskrivninger 31.12 | | | | 0 | 0 |
| Balanseført vedt pr. 31.12 | 18 549 477 | 215 380 246 | 5 656 316 | 27 701 436 | 267 287 475 |
| Årets avskrivninger | 0 | 46 592 688 | 1 052 504 | 1 104 339 | 48 749 531 |
| Avskrivningsprosent | | 10 - 15% | 10 - 25% | 5 - 10 % | |
| Avskrivningsplan | | Lineær | Lineær | Lineær | |



Noter

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

| Morselskap | Anskaffelsesår | Forretnings- kontor | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------|----------------|------------------------|-----------|-------------|
| Firma | | | | |
| Veøy AS | 2015 | Åndalsnes | 100 % | 100 % |

Tilknyttet selskap

| Firma | Anskaffet år | Forretnings- kontor | Eierandel | Stemme- andel | Resultat | Egenkapital |
|------------------|-----------------|------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| Volla Eiendom AS | 2013 | Oslo | 50% | 50% | 1 394 678 | 15 679 611 |

Konsern

| Firma | Anskaffelsesår | Forr.kontor | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------|----------------|-------------|-----------|-------------|
| Veøy Buss AS | 2015 | Åndalsnes | 100 % | 100 % |
| Veøy Møre AS | 2015 | Ålesund | 51% | 51% |
| Tangvik AS | 2020 | Orkanger | 100% | 100% |

Tilknyttet selskap

| Firma | Anskaffet år | Forretnings- kontor | Eierandel | Stemme- andel | Resultat | Egenkapital |
|------------------|-----------------|------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| Volla Eiendom AS | 2013 | Oslo | 50% | 50% | 1 394 678 | 15 679 611 |

Note 7 - Langsiktig gjeld, garantier og pantstillelser m.v.

| Konsern | 2020 | 2019 |
|--|------------|------------|
| Garantiforpliktelsel som ikke er regnskapsført | 32 259 000 | 24 457 000 |

Konsernet har stilt kontragaranti overfor sin bankforbindelse for bankgarantier som er stillet i forbindelse med selskapets virksomhet. Garantiforpliktelsen gjelder transportløyve kr 18 009 000,- og skyldig skattetrekk kr 14 250 000,-. Garantiforpliktelsene er sikret ved krysspant i datterselskapenes driftsmidler.



Noter

Pantstillelser mor:

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 19 000 001 | 31 105 384 |
| Sum | 19 000 001 | 31 105 384 |

Pantstillelser konsern:

| | 2020 | 2019 |
|--|-----------|------------|
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år | 7 000 000 | 10 855 000 |

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 43 252 991 | 74 770 928 |
| Sum | 43 252 991 | 74 770 928 |

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld :

| | | |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer | 85 286 326 | 82 313 253 |
| Varige driftsmidler | 267 287 475 | 253 390 277 |
| Sum | 352 573 801 | 335 703 530 |

Det er stilt realkausjon mellom Veøy Holding AS, Veøy AS og Veøy Buss AS. Som sikkerhet er stilt eiendom, motorveogner og anleggsmaskiner, og enkle krav.



Noter

Note 8 - Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad fremkommer slik:

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 378 060 |
| Brutto endring i utsatt skatt | 81 783 |
| Årets totale skattekostnad | 459 843 |

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

| | |
|--------------------------------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 27 851 137 |
| Permanente forskjeller | -25 880 463 |
| Endring midlertidige forskjeller | -252 218 |
| Grunnlag betalbar skatt | 1 718 456 |
| Betalbar skatt på årets resultat 22% | 378 060 |

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

| | |
|----------------------------------|----------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 378 060 |
| Sum betalbar skatt | 378 060 |

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

| Forskjeller som utlignes: | 2020 | 2019 | Endring |
|---------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Anleggsmidler | 583 345 | 230 215 | -353 130 |
| Gevinst- tapskonto | 39 642 | 49 553 | 9 911 |
| Aksjer | 49 820 | 45 296 | -4 524 |
| Utbytte fra datterselskap | 24 000 | - | -24 000 |
| Sum | 696 807 | 325 064 | -371 743 |
| Utsatt skatt | 153 298 | 71 514 | -81 783 |

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik:

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 11 886 243 |
| Endring utsatt skatt | -2 055 139 |
| Årets totale skattekostnad | 9 831 104 |

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

| | |
|----------------------------------|-------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 11 886 243 |
| Sum betalbar skatt | 11 886 243 |



Noter

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

| Forskjeller som utlignes : | 2020 | 2019 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | 90 193 544 | 83 980 034 | -6 213 510 |
| Omløpsmidler | -1 376 759 | -1 520 653 | -143 894 |
| Gevinst- tapskonto | 605 874 | 776 620 | 170 746 |
| Aksjer | 49 820 | 45 296 | -4 524 |
| Utbytte | 24 000 | 0 | -24 000 |
| Underskudd til framføring | 0 | 0 | 0 |
| Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt | -4 134 547 | -4 190 743 | -56 196 |
| Sum | 85 361 932 | 79 090 554 | -6 271 378 |
| Utsatt skatt 22% | 18 779 625 | 17 399 922 | |

Note 9 - Egenkapital

Morselskap

| Morselskap | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------------------|----------------|------------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 1.januar | 455 000 | 4 198 335 | 91 922 011 | 96 575 346 |
| Årsresultat | | | 27 391 294 | 27 391 294 |
| Egenkapital 31.desember | 455 000 | 4 198 335 | 119 313 305 | 123 966 640 |

Konsern

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Minoritets-interesser | Sum |
|--------------------------------|----------------|------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Egenkapital 1.januar | 455 000 | 4 198 335 | 145 557 308 | 3 719 106 | 153 929 749 |
| Oppkjøp, merverdi | | | -3 115 | -2 600 099 | -2 603 214 |
| Årsresultat | | | 35 034 890 | 2 603 214 | 37 638 104 |
| Egenkapital 31.desember | 455 000 | 4 198 335 | 180 589 083 | 3 722 221 | 188 964 639 |



Noter

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|--------|-----------|-------------|
| A-aksjer | 1 820 | 250 | 455 000 |

Alle aksjene har lik stemmerett.

Eierstruktur

| Aksjonærer pr. 31.12. | A-aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------|----------|-----------|-------------|
| MEK AS | 910 | 50 % | 50 % |
| ELMA Mittet AS | 910 | 50 % | 50% |

Note 11 - Finansielle instrument

| | Anskaffelseskost | Markedsverdi | Ned-/oppskriving (+) |
|-------------------|------------------|--------------|----------------------|
| Nordiske aksjer | 7 316 220 | 7 832 996 | 516 776 |
| Globale aksjer | 1 958 000 | 1 976 046 | 18 046 |
| Renteportefølje | 17 515 542 | 17 272 322 | -243 220 |
| Utbytteportefølje | 7 720 306 | 8 544 333 | 824 027 |
| Sum | 34 510 068 | 35 625 697 | 1 115 629 |

Note 12 - Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler med kr 2 211 293,-.

Note 13 - Morselskapets mellomværende med foretak i samme konsern

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Fordringer | | |
| Andre fordringer | 0 | 6 154 339 |
| Utbytte fra datterselskap | 25 000 000 | 13 800 000 |
| Sum fordringer | 25 000 000 | 19 954 339 |
| Gjeld | | |
| Kortsiktig gjeld | 3 684 483 | 0 |
| Sum gjeld | 3 684 483 | 0 |

I tillegg har selskapet en langsiktig gjeld på 40,4 mill til aksjonærene. Denne renteberegnes lik gjennomsnittet av den rente som selskapet betaler til eksternt bank på sine pantelån. Avdragsplan er ikke avtalt.



Noter



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Leieinntekter | | 5 275 572 | 5 232 144 |
| Annen driftsinntekt | | 13 298 | 28 248 |
| Sum driftsinntekter | 2 | 5 288 870 | 5 260 392 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 1 145 938 | 1 145 292 |
| Annen driftskostnad | 3 | 933 908 | 1 539 252 |
| Sum driftskostnader | | 2 079 846 | 2 684 544 |
| Driftsresultat | | 3 209 024 | 2 575 848 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 25 000 000 | 13 000 000 |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 800 000 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 843 272 | 877 079 |
| Annen finansinntekt | | 681 273 | 4 012 461 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 286 |
| Annen rentekostnad | | 654 512 | 963 816 |
| Annen finanskostnad | | 2 027 920 | 1 551 632 |
| Resultat av finansposter | | 24 642 113 | 15 373 806 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 27 851 137 | 17 949 655 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 459 843 | 372 753 |
| Årsresultat | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 27 391 294 | 17 576 902 |
| Sum overføringer | | 27 391 294 | 17 576 902 |



Balanse

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 7 | 46 250 913 | 31 476 490 |
| Maskiner og anlegg | | 342 401 | 384 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 46 593 314 | 31 860 490 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i datterselskap | 6 | 79 338 860 | 79 338 860 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 500 000 | 500 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 605 001 | 605 001 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 80 443 861 | 80 443 861 |
| Sum anleggsmidler | | 127 037 175 | 112 304 351 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | | 1 163 625 | 1 167 280 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 27 158 105 | 13 097 432 |
| Konsernfordringer | | 0 | 6 154 337 |
| Sum fordringer | | 28 321 730 | 20 419 049 |
| <i>Investeringer</i> | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 11 | 18 110 156 | 17 261 281 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 11 | 17 515 542 | 16 017 875 |
| Sum investeringer | | 35 625 698 | 33 279 156 |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i> | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 719 380 | 3 603 211 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | 12 | 719 380 | 3 603 211 |
| Sum omløpsmidler | | 64 666 807 | 57 301 416 |
| Sum eiendeler | | 191 703 982 | 169 605 767 |

VEØY HOLDING AS



Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 10 | 455 000 | 455 000 |
| Overkurs | | 4 198 335 | 4 198 335 |
| Sum innskutt egenkapital | | 4 653 335 | 4 653 335 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | | 119 313 305 | 91 922 011 |
| Sum opptjent egenkapital | | 119 313 305 | 91 922 011 |
| Sum egenkapital | 9 | 123 966 640 | 96 575 346 |
| Gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 153 297 | 71 514 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 153 297 | 71 514 |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 19 000 001 | 31 105 384 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 40 366 051 | 40 730 570 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 59 366 052 | 71 835 954 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 800 979 | 27 337 |
| Betalbar skatt | 8 | 378 060 | 329 405 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 0 | 212 318 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 3 684 483 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 354 472 | 553 893 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 8 217 994 | 1 122 953 |
| Sum gjeld | | 67 737 342 | 73 030 420 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 191 703 982 | 169 605 766 |

Åndalsnes 2021
Styret i VEØY HOLDING AS

Arne Langseth
styreleder/daglig leder